АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №198
«   07   » мая 2024г.
 «Об отмене результатов электронного аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии со статьей 449 ГК РФ Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Торги в форме электронного аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка, государственная собственность на который не разграничена:

Лот №1 -  земельный участок с кадастровым номером 46:12:060102:1085, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение садоводства, площадью 681кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Курчатовский район, п.им. К. Либкнехта, ул.Набережная (рядом с з/у 11/1), №22000004010000000053, отменить.
     2. Опубликовать постановление об отмене аукциона в газете «Муниципальный вестник», на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района  https://mo-klibknexta-r38.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/munitsipalnye-pravovye-akty/ и официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района                         __________________________   А.М. Туточкин